
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
29 
37 
18 
10 
17 
16 
24 
26 
11 

9 
23 

8 
22 
14 
12 
15 
19 
20 

Nome 
Julien Pereira 
Rodolfo Fonseca 
Nuno Cruz 
Rafael Agostinho 
Rui Valsumo 
Filipe Brás 
João Lucas 
Vitor Silva 
Nuno Calha 
Gustavo Zimmermann 
João Jorge 
Joao Marques 
Pedro Branco 
Leandro Azevedo 
Fernando Marques 
Nuno Pereira 
Filipe Horta 
Luis Horta 

Diff 

0.220 
0.637 
0.690 
0.874 
1.161 
1.208 
1.231 
1.307 
1.539 
1.649 
1.752 
1.765 
2.054 
2.189 
3.317 
4.018 
4.105 

Melhor Tempo 
47.897 
48.117 
48.534 
48.587 
48.771 
49.058 
49.105 
49.128 
49.204 
49.436 
49.546 
49.649 
49.662 
49.951 
50.086 
51.214 
51.915 
52.002 

na volta. 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
5 
5 
6 
4 
6 
6 
4 
6 
6 

2a melhor 
47.974 
48.291 
48.713 
49.081 
49.295 
49.146 
49.319 
49.811 
49.217 
49.887 
49.727 
50.357 
49.764 
50.294 
50.434 
51.557 
51.997 
52.610 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Euroindy - Kartódromo da Batalha 
1ª Prova - Cat. SODI 390cc 

Treinos Cronometrados 

Qualificação iniciado em 17:01:47 

Euroindy 0,880 Km 

19/02/2022 16:45 


